CornacoBaHo:

ITepBblii 3amecTuTenb ['MaBbl
AJMUHUCTpALIMT
Nnanckoro paiioHa

YT1BepxkaeHo:
N.o. nupexropa MBOY
«Coxomosckast COIII N4y

N.I'. Inenesun

KpacHosipckoro kpast
CM KysHzenos

« »

M.IL

2015r. «

» 2015 .

IJIAH ®UHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOM JESATEJILHOCTH
MYHUIIMITAJIBHOTI'O YYPEXKJIEHUSA
Ha 2015 roa u niianoBblii mepuon 2016 u 2017 rox
MYHHUIUITAJIbHOE OI0KEeTHOE 001Ie00pa3oBaTeIbHOE YIPESIKICHNE
«CoxkooBcKas cpeqHsis odmeo0pazoBarenpHas mKkoma Ne 4y

Anvmuauctpanuusa Mianckoro pariona KpacHospckoro kpas

12 suBaps 2015r
(mata cocTaBIeHHUS TOKYMEHTA)

1. YdeTHas kapTa MyHUIUNAIBHOTO YUPESKICHUS

[TonHOe HaMMEHOBaHWE MYHHUIMNAIBHOTO YYPEKACHHS: MYyHHUIMIAIbHOE OIJPKETHOE 001eo0pa3oBaTesibHOe
yupexaenue «COKOI0BCKas CpeHss 001eo0pasoBaTenpHas mkoa Ne 4y

IOpuanueckuii agpec

6638156 KpacHosipckuii kpai, WnaHckuii paiioH,
c.CoxkounoBka, yn.Komcomonbckas, 21

Anpec paKTHIECKOrO MECTOHAXO0KICHHS

6638156 KpacHospckuii kpaif, MnaHckuil paiioH,
c.CoxkoioBka, yin.Komcomonbckas, 21

WHH/KIIIT 2415004535/241501001
OCHOBHOM TOCYZapCTBEHHBIN perucTpanonHeiii Homep | 10224007598479
[Hata perucrpanuu 28.12.2001 r.

MecTo rocy1apCcTBEHHOM perucTpanum

Mexpaitonnass uHcnekuusi denepaabHOW HaJOTOBOU
ciryx0561 Ne 8 mo KpacHosipckomy kpato

ITouTtoBsIit agpec

6638156 KpacHosipckuid kpail, WnaHckuii paiioH,
c.CoxouoBka, yin.Komcomonbckas, 21

Tenedon yupexaeHus

8 (391) 73-77-2-22

Dakc yupexIeHust

AJlpec 37eKTPOHHON MOYTHI

juliyva 1109@mail.ru

®.J.0. pyKOBOAUTENS YUPEKIECHHUS

Inenesun Upuna ['ennanpeBHa

@®.1.0. rmaBHOTO OyXTanrtepa

benseBa DnpBUpa AHaToJIbEBHA

Kox OKBO/JT (OKOHX) (Bua nesiTeIIbHOCTH) 80.21.2

Kon OKIIO 59422587
Kog OK®C (popma coOCTBEeHHOCTH) 14

Kox OKATO (MecToOHaX 0K IeHHUE) 04218822001
Kog OKOII® (opranuzanmioHHO-TIpaBoBas (hopMa) 72

Kox OKOI'Y (opran ynpaBieHus) 4210007

Kox OKEU (exuHUIBI H3MEepeHHS MTOKa3aTeyei)

Kox OKB (Bamora)



mailto:juliya_1109@mail.ru

2. llenn nesSTeNpHOCTH YIPEKACHUSL

Ne HaunmMmeHoBaHueE 11€71H I€ATEIBHOCTH AKT, OTpaXaroIInui LeNb XapakTepHuCTHKa LEIH
JESITEIIBHOCTH JESTSIBHOCTH
1 Peanuszanus mpaBa rpakaaH Ha Yera OY m.2.2. a) I'apanTns momydeHus
00pa3oBaHue; 001Ie10CTYITHOTO U OECIIaTHOTO
HaYaJIbHOTO OOIIEr0, OCHOBHOT'O
obmiero u cpeHero(IoIHOro)
0011ero oopasoBaHus
2 lapantun nojrydenust | Ycras OV 1.2.2. 6) Hanune nuneH3un Ha paBo
O6HICHOCTyHHOFO u BCICHUA O6pa30BaTeJ’ILHOﬁ
OecrIaTHOTO Ha4YaJbHOTO ACATENLHOCTH
o0l1ero, OCHOBHOTO  OOILETO, Cepust PO Ne 035217
Perucrparmonnstit Ne 6297-1 ot
cpenHero  (MOJHOTO) — OOIIEro
30.11.2011
00pazoBaHus;
3 Co3panue ycnoBui, | Ycras OY nm.2.2. B) CootserctBre OY TpeboBaHMUSIM
FapaHTUPYIONIMX  OXpaHy | CanllnH
YKpEIUICHHUE 310POBbsI
o0yJaronuxcs;
3. Bugsl 1eATeTbHOCTH YUPEKACHUS
Ne HaumeHnoBanue Buaa ACATCIBHOCTH COTJIACHO XapaKTepI/ICTI/IKa BUaa NCATCIBHOCTHU
YCTaBYy yUpPEKICHUS
1 Peanuzanus ocHOBHBIX | Opranuzanus oOpa30BaTeNbHON AEATEILHOCTH IO
001eo0pa3oBaTeIbHbBIX IporpaMM | MporpaMMaM HadaJbHOI'O OOIIEro, OCHOBHOTO
HaYaJFHOTO OOIIEro, OCHOBHOTO o0ImIero | odmero ®  cpemHero  (MONHOTO) — 0oOIIero
u CpeIHero (momHOTO) o0rmiero | oOpa3oBaHHS.
o0pa30BaHUsI.
4. Ilepeuens ycayr (paboT)
Ne Bun ycyru (pa®oThr), equHAIA H3MEPEHUS XapakTepHucTuka Kpurepuii Hena
yCIyTu OIIpe/IeTICHUST € IMHHIBI
Ka4yecTBa yCIyTH | YCIyTH, ee
COCTABIISIIOLLL
ue
1 | Peanu3arust OCHOBHBIX 00I11€00pa30BaTEIbHBIX YpoBeHb OCBOCHHSA % KkadecTBa
HPOrpaMM HAa4aIbHOTO 001Iero 00pa3oBaHus C y4eOHBIX POrpaMM B YCBOCHHUS
BBITTOJIHEHHEM TpeboBaHMH (eaepaTsHOro COOTBETCTBUU C IIporpaMm
TOCYapCTBEHHOTO CTaHAapTa drocC
2 | Opranm3anus paboTel rpynn npoyieHHoro | Hamuuawme I'TIJJ OTCYTCTBYET
JIHS IO 3aIIpOcaM pOJIUTENeH
3 | Opranuzanus mUTaHUs 00yYaIOMINXCS 68 yu-cs Opranusanus
Ka4yCCTBCHHOI'O
rops4ero
IIUTaHUA
4 | OpraHu3aius MeIUIUMHCKOTO 73 yu-cs Beimonnenue
00CITy>KUBaHUS 00YUarOIINXCS rpaduka
IIPUBUBOK U
MEZI0CMOTPOB
IIKOJIbHUKOB
S | OpraHu3aius OTabIXa U 037J0POBICHUS 73 YIOBIETBOPEHHO
JIETeN Yepe3 OpraHn3aLnIo Jarepen ¢ CTb posuTeieH
JTHEBHBIM NIpeObIBaHNEM JieTel Ha Oase (3aKOHHBIX .
00111€00Pa30BATENLHOTO YUPEKICHHS B npejcTaBuTeNeH)
Ka4eCTBOM
KaHUKYJIIPHOE BpEMS
HPEIOCTABICHHO

u




MYHUIUATBHOM
yCIyru
6 | Ilemarormdyeckoe COMPOBOKAECHUE PA3BUTHS 15 Vyactue B
OJapEHHBIX JeTEN paiiOHHBIX,
KpaeBbIX U
BCEPOCCUUCKUX
MEPOTPHATHIX
7 | Ilemarormueckoe COMPOBOXKACHUE ICTEH, [Ipodunaktiuecka | MHAMBUIYaIbHBI
OKA3aBIIMXCS B TPYJHOW KU3HEHHOU s IporpamMma € KapTel
CUTYallul U COLMAJILHO OMIACHOM COIIPOBOKACHUS COTPOBOKACHI
TIOJIOKECHUN
8 | IlpoBenecHue MeponpUATHil (OTUMITHA, KonnuectBo Konuuectso
KOH(pepeHIHi, COpeBHOBaHNUH, (hecTHBaeH, yuaImxcs, TIPU30BBIX MECT
KOHKYPCOB, BBICTABOK, aKIIMil U IPYyruX IIPOJICMOHCTPHPOBA
MEpPOIPHUATHIA) BLIHE
CBOM JOCTHKECHUSA
9 | Opranuzanus yyacTus 00yJarouuxcs B KommuecTtso Hanuuue
pafloHHBIX, KPAaeBhIX, (peeparbHBIX yYaluxcs, nobenuTeeii u
OJIMMITHAJIaX, KOH(EPEHIIUIX, COPEBHOBAHUSX, NIPOJAEMOHCTPUPOBAB pu3EpoB
(becTI/IBaHHX, KOHKYpCaX, BbICTaBKaXx, aKUAX 1 e
JIPYTUX MEPOIPUATUAX CBOH JOCTHIKEHUS
10 | IIpoBeneHHe PEMOHTHBIX pabOT, COCTABICHHE CoracHo iasa T'oroBHOCTE OY
JOKYMEHTAIMHU [Tl TIPOBE/ICHHUS PEMOHTHBIX MepOIpPHATHIA K HOBOMY
pabor. y49e0HOMY TOy
11 | Texuuueckoe obOecreueHHe npoueccoB | CoriiacHo IUIaHa
JIOKyMEHTUPOBAHUS W apXUBUPOBAHUS TEKyILEH MEPOIPHATHI
KOPPECTIOH ICHIIIH.
12 | Hanu4ue cuCTEMbI OPraHOB YIPABJICHHS ITonHOE
00pa30BaTENLHOTO YUPESIKACHHS: COOTBETCTBHE COOTBETCTRIE
YcraBa, JIOKanbHBIX aKTOB, PETJIAMEHTHPYIOIINX
JIeSTeIbHOCTh OPIraHOB CaMOYIIPABIICHUS,
TpeOOBaHUSIM 3aKOHOIATEIbCTBA
5. CBeHeHI/IH O HEABM)XKUMOM MYHUIIUIIAJIBHOM UMYIIIECTBE
Ne /m OTtyeTHBIE CBE€ACHUSA, CIUHNIIA U3MEPCHUA Ha nagano orueTHOro Ha KOHCI] OTYECTHOT'O
nepuoia neprosia
1 OO1ias 0anaHcoBasi CTOMMOCTh HEIBUKUMOTO 9926 9926
MMYIIECTBA MYHHUIIUIIAJIHLHOTO YIPEXKIEHUS, THIC. pyO.
11 B ToMm umciie 6anaHCcoBast CTOUMOCTD 3aKPEIICHHOTO 9926 9926
Ha [paBe ONEePaTHUBHOTO YIPaBICHHUS 32
MYHHITUIAIBHBIM YIPESKICHHEM IMYIIECTBA, THIC. PYO.
12 B tom uncie 6anancoBasi CTOMMOCTh HEIBUKUMOTO
HUMYLIECTBA, NPHOOPETEHHOTO MYHHIUITATbHBIM
YUPESIKICHUEM 32 CYET BBIJICTICHHBIX COOCTBEHHHUKOM




HMMYILECTBA YUPEKICHHUS CPEJICTB, THIC. PYO.

13

B ToM uncie 6amaHcoBast CTOUMOCTE HEABIKUMOLO
HAMYIIECTBA, MPUOOPETEHHOTO MYHHITHITATHHBIM
YUPEKICHAEM 3a CUET JT0XO/I0B, MTOTYICHHBIX OT HHOM
MIPUHOCATICH TOXOM NeITEeIbHOCTH, THIC. pyO.

KonnuecTBO 00BEKTOB HEJBHKUMOIO HMYIIECTBA,
3aKPETUICHHBIX 38 MYHHUIIUIAIbHBIM YUPEKICHHEM
(3maHuii, CTpOCHUH, TOMEIICHUH, €]1.)

O06mmas miomags 00bEKTOB HEABKUMOTO IIMYIIIECTBA,
3aKPETUICHHBIM 32 MYHHUIMIIAIBHBIM YUPEKICHUECM, KB.
M

2100

2100

3.1

B Tom uncne miomaabk HeABUKUMOTO HNMYIICCTBA,
NEpEaaHHOro B apeHay, KB. M

6. CBeieHUs O IBUKUMOM UMYILIECTBE

Ne i/

OT4yeTHEIC CBCACHUS, CIMHULIA U3MCPCHUA

Ha Havano oTyeTHOTO
rnepuoaa

Ha xoner; oTueTHOTO
nepuoga

OO01as 6anaHcoBast CTOUMOCTD JBHKHUMOTIO
HMYIIECTBA MYHUIMIIAIBLHOTO YUPEXKICHUS, ThIC. PYO.

3042

3176

11

B ToM uucie 6anaHCcoBas CTOUMOCTE 0CO00 LIEHHOTO
JIBUKAMOTO MMYIIIECTBA, THIC. PYO0.

3042

3176

7. Ilokazarenn (I)I/IHaHCOBOI'O COCTOSHUSA YUPCIKACHUA

HaunMenoBaHme moka3arteirst

CymmMma

HedunaHcoBbIe AaKTHBBI, BCEro:

13102

1.1

W3 HUX!

1.2

HGZ[BI/DKI/IMOG HUMYHICCTBO, BCCIO:

9926

13

B TOM YHCJIC:

14

Ocraro4Hast CTOUMOCTh

1.5

Oc000 LIeHHOE JBHKUMOE HMYIIECTBO, BCETO

3176

1.6

B TOM YHCJIC:

1.7

Ocraro4Hast CTOUMOCTh

518

PDuHAHCOBBIE AKTHUBBI, BCCI'0

W3 HUX:

2.1

JlebuTopckas 3aJJ0JKEHHOCT 110 JI0X0/1aM

2.2

21e614T0pc1<a51 3aJ0JDKCHHOCTH IO pacxoJiaM

B TOM YHCJIC:

00s13aTE/ILCTBA, BCETO

W3 HUX!

3.1

[IpocpoUeHHas KPEAUTOPCKas 3a]10JDKEHHOCTh

8.1 Iloka3aTe/u O MOCTYIJIEHUSAM M BBIIIATAM y4pesKACHUS

HaumeHnoBanue
oKa3aTess

Llenesas
CTaThs 10

Kon BCEI'O

B TOM YHCJIC

OuepenHoit
) (uHAHCOBBI TroxI roxI
Ke H TOx MUIAHOBO | IIJIAHOBO
THO ro ro

IlepBrlii Bropoii

OIlepalyy 110 JIMLEBBIM CUETaM,
OTKpBITBIM B OpraHax Ka3HauelcTBa

OTIEpAIHH TI0
cueTam,
OTKPBITBIM B
KPEAUTHBIX

KJia
ccu

¢bux

alu

KO

nepuosa

nepuosa

OpraHu3aIusx

OuepenHoit
(rHAHCOBBI
H roa

IlepBeiii
rox roJ
IJIAHOBO | ILIAHOBO
ro ro
nepuoja | Iepuoja

Bropoii

Oue | Ilep | Bro
pen | BhIA | poil
HOW | rox | rox
¢uH | Wra | mia
aHC | HOB | HOB
OBBI | Oro | oro




roj

nep
non

nep
non

[Inanupyemslii
OCTaTOK CPEACTB
Ha Ha4yaJo
IUTAaHAPYEMOTO
roga

Hocrynienus,
BCEro:

3783609

3578146

3267646

3783609

3578146

3267646

B TOM YHCJIC:

CyOcuanu Ha
BBIMTOJTHEHHE
MYHHIUTIATBHOTO
3a1aHust

0118161

|

3766176

3560776

3250276

3766176

3560776

3250276

CodunancupoBaH
U TIOIIAIKH

0118601

63

63

Llenesrie
cyocumumn

BromxeTHbie
HMHBECTHIUN

[octymnenust ot
OKa3aHus
MYHHUIUTIATbHBIM
OFOKETHBIM
YUpEXICHUEM
(monpaszneneHueM
) yenyr
(BBIOJTHEHUS
pabort),
NpeIoCTaBIICHUE
KOTOPBIX ULt
¢bu3mIecKnx u
IOPUINIECKUX

TV
OCYIIECTBIISICTCS
Ha IJIaTHOM
OCHOBE, BCETO

17370

17370

17370

17370

17370

17370

B TOM YHCJIC:

VYceayra 1

Ycayra 2

IToctynnenue ot
HMHOU
HIpUHOCALIEH
JIOXO0[
JIeSITENBHOCTH,
BCETO!

B TOM YHCJIC

Boinjarsl,
BCEro:

3783609

3578146

3267646

3783609

3578146

3267646

B TOM YHCJIC:

Omnata Tpyna u
HAUUCJIEHUs  Ha
BBITLJIATHI o
ormare Tpyaa,
BCEro:

210

W3 HUX!

3apaboTHas miara

0118161

211

2200680

2043200

1804500

2200680

2043200

1804500




Hpotme BBITTJIATHI

212

Hauwncnenwns Ha
BBIIUIATHI 110
omare Tpyna

0118161

213

664620

616700

544900

664620

616700

544900

Omutata pabor,
YCIIyT, BCEro:

220

W3 HUX!

Ycayru cBszu

0118161

221

29400

29400

29400

29400

29400

29400

TpaHcnopTHblE
yCIyru

0118161

222

78000

78000

78000

78000

78000

78000

KomMmyHanbHbIE
yCIyru

0118161

223

243916

243916

243916

243916

243916

243916

ApeHziHas miara
3a ITOJIL30BaHKE
HMMYIIIECTBOM

224

Pabortsl, yenyru
O COZICPKAHUIO
HUMYIIECTBA

0118161

225

72808

72808

72808

72808

72808

72808

[Tpoune paboTsl,
YCIyTH

0118161

226

142472

142472

142472

142472

142472

142472

CoduHaHCHpOBaH
He MyTeBKH

3a cuer
po.

262

17370

17370

17370

17370

17370

17370

be3Bo3mesnHbIe
TIePEUHCICHHUS
OpTaHU3aIIIM,
BCETO

W3 HUX!

be3Bo3mMesnHble
NIEpEYUCIICHUS
rOCYJapCTBEHHBIM
51
MYHHULIMNAJIbHBIM
OpraHu3anusm

IIpoune pacxoms!

0118161

290

2480

2480

2480

2480

2480

2480

IToctynnenue
HE(HUHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO

300

U3 HUX!

VBeanueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpeICTB

310

VBenunueHue
CTOMMOCTH
HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

320

VBennueHue
CTOMMOCTH
HEMPOU3BOJICTBEH
HBIX aKTHBOB

330

Breimiar Bcero

VBenuuenue
CTOMMOCTH
MaTepHaTbHBIX
3a1acoB

0118161

340

331800

331800

331800

331800

331800

331800

CoduHaHCHPOBaH
ue TUIOIIAIKU

0118601

340

63

63

ILnanupyemblii
O0CTaTOK CPe/CTB
HA KOHell
IIAHUPYEMOro
roja




8.2 Tloka3zaTenu Mo MOCTYIUICHUSIM U BBITIJIATaM YIpEXKIeHUs (KpaeBoi OFOKET)

HanmenoBanue Ileneras | Kog BCET'O B TOM YHCIIE
moKasarens CTaThs 1m0 | Ouepenn | Ilepssrit Bropoii OIEpALUH T10 JTHLEBBIM CYETaM, OIEpaLuy 110 CYETaAM,
610 oif ToJ rox OTKPBITBIM B OpraHax OTKPBITHIM B
JUKe | (MHAHCO | TUIAHOBO | IUIAHOBOTO Ka3Ha4YencTBa KpPEIUTHBIX
THO | BBIH TOX TO nepuoaa OpTaHU3aIISIX
i nepuoza Ouepenn | Ilepmeii | Bropoit | Ouep | Ileps | Brop
KJia oH roj roj eIHO BIN on
ccu (¢MHAHCO | IUIAHOBO | IUIAHOBO i roj roj
ux BBIN roJ ro ro ¢uHa | WIaH | IWIaH
anu nepuoja | Hmepuojga | HCOB | OBOTO | OBOT
u BIN nepu 0
KO ron oia | mepu
cr oIa
Y
[Inanupyemslii X
OCTaTOK CPEJICTB
Ha HA4aJo
TUTAHUPYEMOTO
roja
Hocrymienus, X 8802462 8802462 8802462 8802462 8802462 8802462
BCEro:
B TOM YHCIIE! X
Cyb6euanu Ha 0117564 X 8165660 8165660 8165660 8165660 8165660 8165660
BBIIIOJIHCHUEC
MYHUIHIIAJIBHOT'O
3aJaHAs
yTEBKH 0117583 40530 40530 40530 40530 40530 40530
IUTOIIAIKA 0117582 62622 62622 62622 62622 62622 62622
Llenesrie X
cyocumumn
OUTaAHUE 0117566 533650 533650 533650 533650 533650 533650
BromxeTHbIe X
HWHBECTHIIH
[ocrymienust ot X
OKa3aHHSA
MYHHITUTTATHEHBIM
OO KETHBIM
YYPEKIECHUEM
(monpazneneHneM
) yeuyr
(BBIIOTTHEHUS
pabor),
MIPEOCTABIICHUE
KOTOPBIX JUTS
¢dusmIecKux u
FOPUIAICCKHAX
UL
OCYIIECTBIISIETCS
Ha IJIATHOM
OCHOBE, BCETO
B TOM YHUCJIC:
Yceayra 1
Ycayra 2
IToctymuienue ot X

HHOM
MpUHOCSIIEH
JIOXO/T
EITEILHOCTH,




BCCTO!

B TOM YHCJIC

Bbimiarsl,
BCEro:

8802462

8802462

8802462

8802462

8802462

8802462

B TOM YHCIJIC:

Ommata Tpyma u
HA4YHUCIICHUsT  Ha
BBITUIATHI o
oruiate Tpynaa,
BCETO:

210

W3 HUX!

3apaboTHas mIaTa

0117564

211

6012686

6012686

6012686

6012686

6012686

6012686

[Ipoune BrIIATHI

0117564

212

16800

16800

16800

16800

16800

16800

Hauncnenns Ha
BBIIUIATEI 110
oIuiaTe Tpynaa

0117564

213

1815831

1815831

1815831

1815831

1815831

1815831

Omara pa6or,
YCIIYT, BCEro:

220

N3 HUX!

Ycnyru cBs3u

0117564

221

30000

30000

30000

30000

30000

30000

TpancnopTHble
YCIYTH

0117564

222

6600

6600

6600

6600

6600

6600

KommyHansHbIE
ycIayru

223

ApeHpHas 1aTa
3a T0JIb30BaHHE
HNMYIIECTBOM

224

PaGotsl, yeiryru
0 COJEPIKAHUIO
MUMYLIECTBA

225

[Ipouwne paGoTHI,
yCIIyTH

0117564

226

89344

89344

89344

89344

89344

89344

BeBBOBMeSI{HHC
NEPEeHYUCICHUA
OpraHu3anusim,
BCCTO

U3 HUX!

Bbe3Bo3mesnHbIe
HEPEYNCIICHUS
rocyaapCTBEHHBIM
nu
MyHI/II_II/IHaJ'IBHI)IM
OpTaHU3aIISIM

[lyTteBku

0117583

262

40530

40530

40530

40530

40530

40530

[Tpoune pacxopl

290

[ocrynnenue
He(pUHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO

300

N3 HUX!

VBennueHne
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpEJICTB

0117564

310

143584

143584

143584

143584

143584

143584

VYBenuueHnue
CTOUMOCTH
HEMaTepHaIbHbBIX
aKTHUBOB

320

VBennueHue
CTOMMOCTH
HEMPOU3BOJICTBEH
HBIX aKTHBOB

330




VBenuuenue
CTOMMOCTH
MaTepHaTbHBIX
3aI1aCOB

0117564 | 340

50815

50815

50815

50815 50815 50815

VBennuenue
CTOMMOCTH
MaTepHaIbHbIX
3aI1acoB
(TTo1IAIKN)

0110621 | 340

62622

62622

62622

62622 62622 62622

VYBenuueHue
CTOMMOCTH
MaTepHaIbHBIX
3armacoB
(nTanue)

0117566 | 340

533650

533650

533650

533650 533650 533650

IInannpyemslii
O0CTaTOK Cpe/CTB
Ha KOHell
IJIAHUPYEMOro
roaa

8.3. Ilokazarenu 1o NOCTYIJICHUSIM U BBIIJIATAM yYPEKICHUS

HaumeHnoBanue
MOKa3aTeJs

Kon mo
OroKe
THOH
KJIacCH

BCEI'O

B TOM YHCJIC

¢ukarg
uu

KOCT
v

Ouepenn
on
(unaHCO
BBIN TOJ

IIepBrrii
roj
IITAHOBO
ro
nepuoja

Bropoii
rof,
IUIAHOBO
ro
neprozaa

OIlepalyy 110 JIULEBBIM oIepanuy 1o cueram,
c4yeTaM, OTKPBITBIM B OpraHax OTKPBITHIM B KPEIUTHBIX
Ka3HaueucTBa OpraHu3anuax
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[Inanupyemslii ocTaTOK
CpPE/ICTB Ha HayaJo
TUIAaHUPYEMOTO Tojia

IlocTryniienus, Bcero:

B TOM YHCJIC:

Cy0Ocunny Ha BBITIOJIHEHUE
MYHHUITUIIATHHOTO 3a1aHuUs

e ltalke

IleneBbie cyOcuanu

B}OI[)KCTHI)IC WHBCCTUIINH

[Toctynuenus ot okazaHus
MYHUIHIIAJIBHBIM
OIOIKETHBIM
YUYPEKIECHUEM
(mogpazieneHueM) yciayr
(BBITTOJTHEHUS pabor),
MPEJOCTAaBIICHIE KOTOPBIX
TUTS ¢du3nIecKux u
FOPUIAICCKHAX JIHIL
OCYIIECTBIISIETCS Ha
IUIATHOM OCHOBE, BCETO

B TOM YHCJIC:

Ycnyra 1

Ycayra 2

lEadke

ITocrynnenue ot nHOM
HIPUHOCALIEN 10XO0/
JIeSITETTBHOCTH, BCETO:

B TOM YHCJIC




BoInatel, Bcero:

B TOM 4HCII€C:

Ormata Tpyna u
HAYUCIICHUSI Ha BBIILIATHI
IO OILIaTE TPYAA, BCETO:

210

N3 HUX!

3apaboTHas mIaTa

211

[Ipoune BrIIIATHI

212

Hauncnenust Ha BBIIATHI
110 OIuIaTe TPyAa

213

Omutata pabor, ycuyr,
BCETO:

220

W3 HUX!

Ycayru cBsizu

221

TpaHCHIOpPTHBIE YCIIYyTH

222

KomMyHasbHBIE yeayrn

223

ApeHziHas 1u1ara 3a
MTOJIF30BAHNE IMYIIIECTBOM

224

Pabotsl, yciryru mo
COACPKAHMIO HMYIIECTBA

225

[Tpoune paboTEL, yCIyru

226

be3Bo3mesnHbIe
EePEYNCICHUS
OpFaHI/ISaHI/IﬂM, BCCTO

240

N3 HUX!

be3Bo3mesnHbIe
HEePEYNCICHUS
rOCyIapCTBEHHBIM U
MyHI/II_II/IHaJ'IbHI)IM
OpTaHU3aISIM

241

[Tpoune pacxopl

290

[octynnenue
He(MHAHCOBBIX aKTHBOB,
BCETO

300

N3 HUX!

VBeanyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB

310

VBeanyeHne CTOMMOCTH
HEMATCPUAJIbHBIX dKTUBOB

320

VBeanyeHne CTOUMOCTH
HEMIPOU3BOJACTBCHHBIX
AKTUBOB

330

VBeandyeHne CTOUMOCTH
MaTepHaIbHBIX 3aMacOB

340

IliaHupyemblii 0CTaTOK
CPEACTB HA KOHeEIl
INIAHHPYEMOro roaa

CripaBOYHO:

OObeM myOINYHBIX
00s13aTENBCTB,
BCETO

9. MeponpusTHs CTPaTETHUECKOTO Pa3BUTHS yUPEKIACHUS

3amaua

Meponpusitue

IInanoBbIi pe3ynbTar

Cpox

HCIIOJTHCHU S

PaspaboTats u peann3oBaTh
OCHOBHYIO

Peanuzanus meponpusatuii
TUIaHa Mo pa3paboTke

Hanuuue ocHoBHOM
001eo0pa3oBaTeNLHOM

2015r.




001eo0pa3oBaTeNbHYIO OCHOBHOM porpamMmbl 00pa3oBaHus
porpaMMmy oOpa3oBaHUs B o0meoOpa3oBaTeLHOM ¢ yueToM (enepanbHbIX
COOTBETCTBHH C IPOTPaMMEI C y4ETOM roCcyJapCTBEHHBIX
(denepaTbHBIMHU U (heneparbHBIX TpeOoBaHMit

rocyaapcTBEeHHBIMU rOCyapCTBEHHBIX

TpeOOBAHUIMHI TpeOoBaHMit

VYkperienne MaTepuanbHO- Peanmsanus meponpustuit KagecTBennas 2015-2016
TEXHUIECKOH 0a3bl HEePCHEKTHBHOTO TUIaHA 110 HOATOTOBKA YUPEKICHHS
00pazoBaTeIbHOro noarotoBke OV k Havairy K Ha4aJy HOBOT'O

YUPEXKACHUS yueOHOro roja ydebHOoro roja

YcTpaneHue mpeanucaHui IToctpoiika HagBOPHOTO KauecTBennas 2015
PocnoTrpebranzopa Tyanera. MOJrOTOBKA YUPEKACHHS

K Ha4aJy HOBOT'O
ydebHOoro roja

PykoBoauTenr MyHUIIUTIAIBHOTO
YIpeKACHUS
Inenesum 1.T.

PykoBogurens MBY «lleHTpanm3oBaHHas OyXranTepus yIp ek ICHIH
oOpazoBanms MmaHckoro paiioHa»:
E.C.byka

OKOHOMUCT YTpaBieHUs 00pa30BaHUA

Wnanckoro paiioHa: I'.B. Bepesrosa




